Ангелов“ №18, ет. 1, представляващ самостоятелен обект с идентификатор 

65766.702.334.2.48 (шест пет седем шест шест точка седем нула две точка три три 

четири точка две точка четири осем), с предназначение: за здравни и социални услуги, 

с площ 125,34 кв.м. (сто двадесет и пет цяло и тридесет и четири стотни квадратни 

метра), брой етажи: 1, заедно със съответните идеални части от общите части на 

сграда с идентификатор 65766.702.334.2, при съседни самостоятелни обекти в 

сградата: на същия етаж: 65766.702.334.2.46, 65766.702.334.2.47, под обекта:

[...]

няма, с отстъпеното право на строеж върху поземлен имот с 

идентификатор 65766.702.334, по кадастрална карта и кадастрални регистри, 

одобрени със Заповед №РД-18-10/12.02.2009 г. на изпълнителен директор на АГКК, 

при следните условия: 

1. начална тръжна цена на имота: 20 430.00 лв./10 445.69 € (двадесет хиляди 

четиристотин и тридесет лева, нула стотинки/десет хиляди четиристотин четиридесет 

и пет евро, шестдесет и девет евроцента), без ДДС, определена въз основа на пазарна 

оценка, изготвена от лицензиран оценител. Сделката е необлагаема по ЗДДС. (Имотът 

е стара сграда); 

2.

[...]

начин на плащане: по банков път, по сметка на „Многопрофилна болница за 

активно лечение Д-р Димитър Павлович“ ЕООД: BG69UNCR70001524473429, BIC 

код на банката UNCRBGSF; 

3. размер на депозита за участие в търга: 20% от началната тръжна цена на      

имота – 4 086.00 лева/2 089.14 € (четири хиляди осемдесет и шест лева, нула 

стотинки/две хиляди осемдесет и девет лева, четиринадесет евроцента). Същият 

следва да бъде внесен по сметка на „Многопрофилна болница за активно лечение Д-

р Димитър Павлович“ ЕООД: BG69UNCR70001524473429, BIC код на банката 

UNCRBGSF до 16.00 ч.

[...]

65766.702.334.2.48 (шест пет седем шест шест точка седем нула две точка три три 

четири точка две точка четири осем), собственост на „Многопрофилна болница за 

активно лечение Д-р Димитър Павлович“ ЕООД, с предназначение: за здравни и 

социални услуги, с площ 125.34 кв.м. (сто двадесет и пет цяло и тридесет и четири 

стотни квадратни метра), брой етажи: 1, заедно със съответните идеални части от 

общите части на сграда с идентификатор 65766.702.334.2, при съседни самостоятелни 

обекти в сградата: на същия етаж: 65766.702.334.2.46, 65766.702.334.2.47, под обекта:

[...]

лечебна дейност, не е част от основната дейност на болницата и не е включен в 

лечебния процес. С Решение №564/27.11.2025 г., Прот. №47 на Общински съвет – 

Свищов, въз основа на изготвена експертна оценка от лицензиран оценител, е 

определена начална тръжна цена на имота, в размер на 20 430.00 лв./10 445.69 € 

(двадесет хиляди четиристотин и тридесет лева, нула стотинки/десет хиляди 

четиристотин четиридесет и пет евро, шестдесет и девет евроцента), без ДДС. 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 24, “Против” – няма и “Въздържали се” – 4.  

ПО ТОЧКА СЕДМА “Отпускане на еднократни парични помощи“